

ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി.യുടെ
ഡിപ്ലോമ ഇൻ കമ്പ്യൂട്ടർ ആപ്ലിക്കേഷൻ (ഡി.സി.എ.)
കോഴ്സിലേയ്ക്ക് പ്രവേശനം

സംസ്ഥാന സർക്കാർ സ്ഥാപനമായ ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ഹ്യൂമൻ റിസോഴ്സസ് ഡെവലപ്പ്മെന്റിന്റെ (ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി.) ആഭിമുഖ്യത്തിൽ 2015 ജൂലൈയിൽ എറണാകുളം, തിരുവനന്തപുരം മേഖലാ കേന്ദ്രത്തിലും പട്ടാമ്പി, മാനന്തവാടി, ചേലക്കര, അടൂർ, പയന്നൂർ, പീരുമേട്, കോഴിക്കോട്, മാവേലിക്കര, നാട്ടിക, നാദാപുരം, പയ്യപ്പാടി, ഹരിപ്പാട്, എന്നീ അപ്ലൈഡ് സയൻസ് കോളേജുകളിലും വടകര, മാള, കരുനാഗപ്പള്ളി, കല്യാശ്ശേരി മോഡൽ പോളിടെക്നിക്കുകളിലും കലൂർ, പെരിന്തൽമണ്ണ, പുതുപ്പള്ളി, കപ്രാശ്ശേരി, ആലുവ, ചേർത്തല, മുട്ടട, തൊടുപുഴ എന്നീ ടെക്നിക്കൽ ഹയർ സെക്കന്ററി സ്കൂളുകളിലും, തിരുർ, കുണ്ടറ, വാളഞ്ചേരി, ചേർപ്പ്, രാജക്കാട് എന്നീ എക്സ്റ്റൻഷൻ ട്രെയിനിംഗ് സെന്ററുകളിലും തിരുവനന്തപുരം മോഡൽ ഫിനിഷിംഗ് സ്കൂളിലും വെച്ച് നടത്തുന്ന ഡിപ്ലോമ ഇൻ കമ്പ്യൂട്ടർ ആപ്ലിക്കേഷൻ (ഡി.സി.എ. 6 മാസം) കോഴ്സിലേയ്ക്ക് പ്രവേശനത്തിനായി അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു. പ്രവേശനയോഗ്യത +2 ആണ്. അപേക്ഷാഫോറവും പ്രവേശന നിബന്ധനകളും 50/- രൂപ നേരിട്ടടച്ചാൽ മേൽപ്പറഞ്ഞ കേന്ദ്രങ്ങളിൽ നിന്നും 25.06.2015 വരെ ലഭിക്കുന്നതാണ്. ടി അപേക്ഷാഫോറം ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി വെബ്സൈറ്റിൽ (www.ihrd.ac.in) നിന്നും ഡൗൺലോഡ് ചെയ്തും ഉപയോഗിക്കാവുന്നതാണ്. അത്തരം അപേക്ഷയോടൊപ്പം (ബന്ധപ്പെട്ട ട്രെയിനിംഗ് സെന്റർ മേധാവിയുടെ പേരിൽ എടുത്ത) 150/- രൂപയുടെ ഡിമാൻഡ് ഡ്രാഫ്റ്റ് (പട്ടികജാതി/പട്ടികവർഗ്ഗവിഭാഗത്തിന് 100/- രൂപ) സഹിതം ബന്ധപ്പെട്ട ട്രെയിനിംഗ് സെന്ററിൽ 25.06.2015 മുൻപായി അപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്. പൂരിപ്പിച്ച അപേക്ഷകൾ 25.06.2015 നു മുൻപായി അതാത് ട്രെയിനിംഗ് കേന്ദ്രങ്ങളിൽ ലഭിക്കണം. വിശദവിവരങ്ങൾ ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി.യുടെ വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാണ്. www.ihrd.ac.in.

ഡയറക്ടർ (i/c)

തിരുവനന്തപുരം,
തീയതി: 08.06.2015.

ADMISSION TO DIPLOMA IN COMPUTER APPLICATION
(DCA) COURSE UNDER IHRD

The Institute of Human Resources Development (IHRD), a Government of Kerala Undertaking, invites application for admission to DCA course (6 Months) scheduled to be commenced during July, 2015 at its various centres. Application forms and prospectus can be had from its Regional Centres at Thiruvananthapuram, Ernakulam, Colleges of Applied Science at Pattuvam, Mananthavady, Chelakkara, Nattika, Adoor, Neruvambram, Peerumade, Calicut, Mavelikkara, Payyappady and Haripad, Nadapuram and Model Polytechnics at Vadakara, Mala, Karunagappally and Kalliassery, and Technical Higher Secondary Schools at Kaloor, Perinthalmanna, Puthuppally, Kaprassery, Aluva, Cherthala, Muttada, and Thodupuzha, and Extension Centres at Tirur, Kundara, Valanchery, Cherpu, and Rajakkad, and Model Finishing School at Trivandrum on cash payment of ₹50/- upto 25.06.2015. Application form downloaded from the website www.ihrd.ac.in can also be used and should be submitted to the concerned training centre along with the Demand draft for ₹150/- (₹100/-in case of SC/ST candidates) drawn in favour of the head of institutions concerned on or before 25.06.2015. Completed applications should reach the head of institutions concerned on or before 25.06.2015. Further details can be had from the training centres concerned or from the IHRD website www.ihrd.ac.in.

DIRECTOR (i/c)

Thiruvananthapuram,
Date: 08.06.2015.